

MUNICÍPIO DA NAZARÉ Câmara Municipal

ASSU	יחדואו
A.3.3U	

Nomeação do Vice-Presidente da Câmara Municipal da Nazaré

Para conhecimento

DELIBERAÇÃO:	
Deliberado em reunião de câmara realizada em//,	
, , ,	
	PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
	PRESIDENTE DA CAMARA MONICIPAL
	NA I A . I / . ' . Á I . C '
	Manuel António Águeda Sequeira

DESPACHO:

À Reunião 28-03-2024

Manuel António Sequeira

Presidente da Câmara Municipal da Nazaré

CHEFE DE DIVISÃO:

À Dra. Paula Veloso Para inserir na "ordem do dia" da próxima reunião da Câmara Municipal, conforme Despacho do Sr. Presidente. 28-03-2024

112

Helena Pola

Chefe da Divisão Administrativa e Financeira



MUNICÍPIO DA NAZARÉ Câmara Municipal

DESPACHO N.º 31 / 2024

Nomeação do Vice-Presidente da Câmara Municipal da Nazaré

Nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 57.º Lei nº 169/99, de 18 de setembro, com as ulteriores alterações, aplicável por força do n.º 3 do artigo 6.º do Regime Jurídico das Autarquias Locais, aprovado em anexo à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na redação vigente, e no uso dos poderes que me são conferidos, designo pelo presente, e com efeitos imediatos, como Vice-Presidente da Câmara Municipal da Nazaré o Sr. Vereador **Orlando Jorge Eustáquio Rodrigues**, a quem, para além das outras funções que lhe sejam atribuídas, caberá substituir-me nas minhas faltas e impedimentos.

Nazaré, 26 de março de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal

1220(11

Manuel António Sequeira

Presidente da Câmara Municipal da Nazaré

Página 1 de